
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ  

ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 



Σελίδα- 2 - 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Λιβαδειά  9  Ιανουαρίου  2015 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Αρ. Πρωτ  οικ. 108 / 2015 

   
Ταχ. ∆/νση : Φίλωνος 35-39   
Ταχ. Κώδικας : 321 00  ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ   
Πληροφορίες : Ι. Στεφανίδης, Σ. Μελετίου    
Τηλέφωνο            : 2261350269-266   

   
     ΘΕΜΑ:  «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της      

    25ης Ιανουαρίου 2015»  
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η Αντιπεριφερειάρχης  
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 

Βουλευτών». 
3. Τις διατάξεις του Π.∆. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄ /27-12-2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 
4. Το µε αριθµ. Πρωτ: 51574/31-12-14 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη γενικών βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας 

διεξαγωγής της ψηφοφορίας» 
5. Το µε αριθµ. Πρωτ: 122/3-1-2015 (εγκύκλιος 1) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015» 
6.  Το µε αριθµ. Πρωτ: 51568/31-12-2014 (εγκύκλιος 57) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 

υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας και του Πυροσβεστικού Σώµατος, ενόψει των 
βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015» 

7. Το µε αριθµ. Πρωτ: 51569/31-12-2014 έγγραφο του Υπ. Εσωτερικών «Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος των κρατουµένων»  
8. Το µε αριθµ. Πρωτ: 51571/31-12-2014 έγγραφο του Υπ. Εσωτερικών «Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε 

πλοία µε ελληνική σηµαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ηµέρα της ψηφοφορίας σε ελληνικά λιµάνια, κατά τις βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 
2015» 
                                                                                       Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  
     Καθορίζουµε κατά ∆ήµο και ανά εκλογικό διαµέρισµα τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Βοιωτίας για τη 
διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015,  ως κατωτέρω:  



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 3 - 

1.  ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως : ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
         1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
                     ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
             32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆Α∆ΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Αστυνοµικός Σταθµός Αλιάρτου του Α.Τ. Λιβαδειάς 
 
γ. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο  Στρατιωτικών: 
Μονάδα  17060 

3.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΡΑΪΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως : ΚΡΟΚΙ∆Η ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

4.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως : ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΛΑΝΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως : ΣΑΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 4 - 

6.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ  

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΛΑΪΑ 
Έως : ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΜΑΖΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΙΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ ΜΑΖΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου Μαζίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

8.  ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 
 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 

32100, ΣΩΛΗΝΑΡΙ 
 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σωληναρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : Α∆ΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

9.  ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ 
 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

32001, ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Υψηλάντη του ∆ήµου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως : ΧΡΙΣΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

10.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΠΕΤΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

32001, ΠΕΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πέτρας του ∆ήµου Αλιάρτου 
– Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 5 - 

11.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 

32001,  ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ευαγγελιστρίας του ∆ήµου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΘΕΣΠΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

32002, ΘΕΣΠΙΕΣ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θεσπιών του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως : ΜΕΪ∆ΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

13.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΘΕΣΠΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 

32002, ΘΕΣΠΙΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θεσπιών του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ 

14.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 
32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

15.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

16.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

32002, ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως : ΧΡΥΣΟΧΟΪ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 6 - 

17.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ   

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεονταρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΚΩΣΤΑΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

18.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ   

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεονταρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου - Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΚΑ∆ΙΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Έως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

19.  ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΑΣΚΡΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΑΣΚΡΗΣ 
32002, ΑΣΚΡΗ   

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άσκρης του ∆ήµου Αλιάρτου 
- Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20.  ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΑΣΚΡΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ 
32002, ΑΣΚΡΗ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άσκρης του ∆ήµου Αλιάρτου 
- Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΚΡΗ ΒΑΪΑ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

21.  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
32002, ΝΕΟΧΩΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Νεοχωρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου – Θεσπιέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως : ΨΑΡΟΥ∆Α ΤΡΙΑ∆Α 

22.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
Έως : ΚΩΤΣΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 7 - 

23.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ  

 α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο των Στρατιωτικών:  
Μονάδα 17030 
 

24.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ  

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως : ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο του προσωπικού του Λιµενικού 
Σώµατος:   
Α΄ Λιµενικό Τµήµα Αντίκυρας  
 
β. . Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο του προσωπικού του: 
1.  Φ/Γ Πλοίου: «Παναγία Ξένια» 

2.  Φ/Γ Πλοίου: «Ελπίδα» 

25.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ               

32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Έως : ∆ΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 8 - 

26.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ               

32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχωβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆ΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΚΟΡΜΠΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΙΑ 

27.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ               

32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχωβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΡΟ∆ΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΝΤΖΕΜΕ ΜΑΡΙΑ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας: 
Αστυνοµικό Τµήµα Αράχωβας 

28.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ               

32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχωβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Έως : ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

29.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  ΑΡΑΧΩΒΑΣ             

  32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχωβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΨΥΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

30.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΟΡΙΤΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ 
Έως : ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 9 - 

31.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Έως : ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

32.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΟΥΙΑ ΜΑΡΙΑΝΑ 
Έως : ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΡΑΛΛΗ  ΑΘΗΝΑ 
Έως : ΨΥΧΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

34.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
32005, ΣΤΕΙΡΙ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στειρίου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως : ΜΠΕΛΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

35.  
∆ΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΡΑΧΟΒΑΣ 
- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
32005, ΣΤΕΙΡΙ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στειρίου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΛΑΧΑΒΙΤΗ  ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως : ΧΗΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 10 - 

36.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως : ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας: 
Αστυνοµικό Τµήµα Βαγίων 

37.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΜΑΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

38.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

39.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΤΖΟΥΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

40.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΖΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 11 - 

41.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως : ΒΑΣΣΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

42.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΒΕΖΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Έως : ∆ΕΦΙΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

43.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆ΗΛΑΒΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

44.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΥΡΙ) 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΘΕΡΜΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Έως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ 

  

45.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΥΡΙ)  

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΡΒΕΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Έως : ΚΟΥΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

46.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)  
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΥΜΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως : ΛΙΑΠΗΣ ΖΩΖΟΣ 
 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 12 - 

47.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)  

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΙΒΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως : ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ 

48.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)  

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΙΧΑΗΛΙ∆Η ΠΕΛΑΓΙΑ  
Έως : ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

49.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως : ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

50.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΣΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

51.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΠΟΛΥΓΥΡΑ) 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΤΖΑΒΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

52.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΑΓ.ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ) 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΖΑΝΕΝΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΤΣΟΜΠΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 13 - 

53.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓ.ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ) 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΣΟΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 

54.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΕΝΤΡΟ) 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
Έως : ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

55.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ) 
32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΒΙΚΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως : ∆ΑΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας  
Τµήµα Τροχαίας Θηβών της Αστυνοµικής ∆/νσης 
Βοιωτίας  

56.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆ΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως : ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 14 - 

58.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΕΝΤΡΟ) 
32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΡΑΜΑΓΓΙΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Έως : ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών: 
Μονάδα 9217 
 

59.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ) 

 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΖΩΗ 
Εως : ΛΑΒ∆ΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώµατος: 
Πυροσβεστική Υπηρεσία Θηβών 

60.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 (ΚΑΣΤΕΛΙΑ) 

 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΙΟΚΑΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Τµήµα Τροχαίας Αυτοκινητοδρόµων Βοιωτίας 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 15 - 

61.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
(ΚΑΣΤΕΛΙΑ) 

 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΣΑΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 

62.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
(ΚΑΣΤΕΛΙΑ) 

 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΟΖΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Αστυνοµικό Τµήµα Θηβών 

63.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΣΦΑΓΕΙΑ) 
32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΕΤΙΚΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο της Ελληνικής Αστυνοµίας: 
Τµήµα Ασφάλειας Θηβών 

64.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΣΦΑΓΕΙΑ) 
32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΕΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΣΙΩΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών: 
Μονάδα 9155 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 16 - 

65.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΣΦΑΓΕΙΑ) 
32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Εως : ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών: 
Μονάδα 9156 

66.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΤΑΧΙ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΤΣΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

67.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ΤΑΧΙ) 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΨΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΊΟΥ 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αµπελοχωρίου του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 

69.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΕΛΑΙΩΝΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΕΛΕΩΝΑ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ ΘΗΒΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελαιώνα του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΙΛΛΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 17 - 

70.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

32200, ΜΟΥΡΙΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 5ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μουρικίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

71.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΚ. ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 
32200, ΠΛΑΤΑΝΑΚΙ 

 Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 5ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μουρικίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

72.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

6ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
32200, ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 6ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Νεοχωρακίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από: ΑΓΑΘΗ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Έως : ΤΣΟΜΠΑΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

73.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΥΠΑΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 
32200, ΥΠΑΤΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 7ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Υπάτου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

74.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΘΙΣΒΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΙΣΒΗΣ 32010, ΘΙΣΒΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θίσβης του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

75.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΘΙΣΒΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΘΙΣΒΗΣ 
32010, ΘΙΣΒΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θίσβης του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 18 - 

76.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνης του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΟΛΙΟ∆Ε∆Ε ΣΩΤΗΡΙΑ 

77.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνης του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΛΙΟ∆Ε∆ΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

78.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνης του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΛΑΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

79.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 
32010, ΕΛΛΟΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελλοπίας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

80.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
32010, ΞΗΡΟΝΟΜΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ξηρονοµής του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 

81.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
32010, ΞΗΡΟΝΟΜΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ξηρονοµής του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως : ΧΡΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 19 - 

82.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ΧΩΣΤΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΧΩΣΤΙΩΝ 

32010, ΧΩΣΤΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χωστίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως : ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

83.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ΧΩΣΤΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΣΤΙΩΝ 

32010, ΧΩΣΤΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χωστίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΧΡΥΣΑΦΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

84.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

85.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΕΣΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

86.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

87.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΛΕΥΚΤΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ 
32200, ΛΕΥΚΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεύκτρων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως : ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 20 - 

88.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΛΕΥΚΤΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

32200, ΛΕΥΚΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεύκτρων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

89.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πλαταιών του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

90.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΙΕΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πλαταιών του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

91.  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΛΟΥΤΟΥΦΙ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ 
 (ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ) 
32200, ΛΟΥΤΟΥΦΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λουτουφίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως : ΧΑΤΖΗΧΡΟΝΟΓΛΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑ 

92.  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

32200, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μελισσοχωρίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΑΡΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

93.  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

∆ΑΥΛΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 
32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΣΙΧΡΟΥΛΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 21 - 

94.  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΜΠΟΝΙΑΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

95.  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ 
 ∆ΑΥΛΕΙΑΣ  

32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΕ∆ΕΛΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
Εως : ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

96.  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 
32008, ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυρονερίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΧΑΣΟΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

97.  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
32008, ΠΑΡΟΡΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παρορίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

98.  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 
ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟ ΟΡΜΗΤΗΡΙΟ 

32007, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας Άννας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΚΡΑΤΟΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

99.  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                

ΑΓ. ΤΡΙΑ∆ΑΣ 
32007, ΑΓ.ΤΡΙΑ∆Α 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας Τριάδας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΚΩΤΣΑ∆ΑΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 22 - 

100. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ               
ΑΓ. ΤΡΙΑ∆ΑΣ 

32007, ΑΓ.ΤΡΙΑ∆Α 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας Τριάδας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως : ΨΩΜΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

101. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                  
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΚΑΛΥΜΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

102. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                    

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΜΠΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως : ΚΩΤΣΑ∆ΑΜ  ΚΩΝ/ΝΑ 

103. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΝΤΟΥΡΤΟΥΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

104. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                  

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΞΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

105. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ                      

32007, ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλαλκοµενών του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΣΗΜΑΚΗ  ΑΓΑΘΗ 
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΟΥ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 23 - 

106. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

32007, ΚΟΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κορώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

107. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

32007, ΚΟΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κορώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

108. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ 
Έως : ΖΩΤΙΚΑ ΛΟΥΚΙΑ 

109. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΗΛΙΑ ΓΑΡΕΦΩ 
Έως : ΛΑΜΠΡΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

110. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΙΑΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ  ΜΥΡΙΑ 

111. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΧΑΜΗΛΟΥ ΛΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 24 - 

112. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Ο∆ΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ) 

 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδιάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 
Εως : ΑΧΙΡΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

113. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Ο∆ΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ) 

 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΒΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΓΚΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

114. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΛΙΑΡΜΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

115. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

116. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 (Ο∆ΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ) 

 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΟΛΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

117. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 (Ο∆ΟΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ) 

 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΜΜΑΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 25 - 

118. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ  

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΩΣΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Εως : ΜΑΛΟΥΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

119. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ  

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

120. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ  

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΑΛΑΓΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΝΤΕΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

121. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

122. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΠΟΥΛΤΣΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

123. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 26 - 

124. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΤΕΡΜΑ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΤΑΜΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

125. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΤΕΡΜΑ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ) 
 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 

126. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

 32100, ΑΝΑΛΗΨΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του Οικισµού 
Ανάληψης του ∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
 Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως : ΧΟΝΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ 

127. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ 

ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ 

32100, ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του Οικισµού 
Τσουκαλάδων του ∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία 
επωνύµου 
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ 
Έως : ΤΣΙΑΝΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

128. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 24) 
 32100, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒ∆ΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

129. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 24) 
 32100, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΒΑΣΙΛΗΑ ΖΩΗ 
Εως : ∆ΑΝΙΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 27 - 

130. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  62) 

32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ∆ΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΙΑΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

131. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  62) 

32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΙΒΑΝΟΒΑ ΡΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

132. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  62) 
32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΓΑΘΗ 
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

133. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΝΤΟΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ  

134. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΑΡΚΟΣΤΑΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώµατος:  
Πυροσβεστική Υπηρεσία Λιβαδειάς 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 28 - 

135. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 
Εως : ΜΠΙΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Τµήµα Τροχαίας  Λιβαδειάς 

136. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΙΡΜΠΙΛΑ ΑΝΝΑ 
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

137. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΚΑΝΟΒ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 
Εως : ΠΑΣΑΛΟΓΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Επιτελείο της ∆ιεύθυνσης Αστυνοµίας  Βοιωτίας 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 29 - 

138. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ  2) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΣΒΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΡΟΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Αστυνοµικό Τµήµα Λιβαδειάς 

139. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΡΟΜΠΕΡΤΣ ΓΚΟΥΙΝΕΘ 
Εως : ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
Τµήµα Ασφαλείας Λιβαδειάς 

140. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΥΡΜΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΤΣΗΜΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

141. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

(ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ) 
 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λειβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 30 - 

142. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 3ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

32100, ΛΑΦΥΣΤΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λαφυστίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Έως : ΛΕΤΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  

143. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 3ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

32100, ΛΑΦΥΣΤΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λαφυστίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ  ΧΡΥΣΑΦΩ 

144. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

4ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΡΩΜΑΙΙΚΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΩΜΑΙΪΚΟΥ 
32100, ΡΩΜΑΙΙΚΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ρωµαίικου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒ∆ΟΥΣΗ  ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

145. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
32100, ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χαιρώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως : ΚΩΤΣΑ∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

146. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
32100, ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χαιρώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

147. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΥ 
32100, ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγ. Βλασίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ  ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Έως : ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 31 - 

148. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΑΚΟΝΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΚΟΝΤΙΟΥ 

32100, ΑΚΟΝΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακοντίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
Έως : ΨΥΛΛΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ 

149. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

32100, ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ανθοχωρίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Έως : ΧΑΛΤΟΥΠΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

150. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
32100, ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βασιλικών του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
Έως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  ΟΛΓΑ 

151. ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΘΟΥΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΘΟΥΡΙΟΥ 
32100, ΘΟΥΡΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θουρίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

152. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 
32100, ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Προσηλίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΦΙΛΑΝΤΩΝΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

153. 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΦΗΤΗ  ΗΛΙΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
32100, ΠΡΟΦΗΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Προφήτη Ηλία του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ  ΑΘΗΝΑ 
Έως : ΨΕΥΤΗΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 32 - 

154. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

32200, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακραιφνίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ  ΒΕΝΕΤΙΑ 
Έως : ΜΑΥΡΟ∆ΗΜΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

155. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

32200, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακραιφνίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

156. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
32200, ΚΑΣΤΡΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κάστρου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως : ΚΩΤΣΑΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

157. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
32200, ΚΑΣΤΡΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κάστρου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως : ΧΑΡΧΑΡΕΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

158. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
32200, ΚΟΚΚΙΝΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κοκκίνου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

159. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
32200, ΚΟΚΚΙΝΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κοκκίνου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 33 - 

160. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΓΚΡΙΤΖΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

161. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΛΙΑΡΜΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Εως : ΘΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

162. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

163. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΛΙΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΛΥΡΑ ΤΑΣΙΑ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας:  
Αστυνοµικό Τµήµα Ορχοµενού 

164. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 34 - 

165. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΠΑΠΠΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

166. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΡΑΜΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΧΟΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

167. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

168. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου ∆ηµητρίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως : ΛΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

169. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32300, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου ∆ηµητρίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΓΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 

170. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
ΚΕΚ  ΑΓ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 

32300, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγ. Σπυρίδωνα του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 35 - 

171. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιονύσου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως : ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

172. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιονύσου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ  ΒΑΙΑ 
Έως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

173. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΡΥΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΚΑΡΥΑΣ 
32300, ΚΑΡΥΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού  ∆ιαµερίσµατος Καρυάς του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΛΕΒΑΝΤΙΑ 
Έως : ΧΑΡΕΜΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

174. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ 
ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ 
32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λουτσίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΧΕΛΙΩΤΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ 

175. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΜΙΧΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  

176. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 36 - 

177. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

178. 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΟΥ 

32300, ΠΥΡΓΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύργου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
Έως : ΧΙΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

179. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ∆ΑΦΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ∆ΑΦΝΗΣ 

19012, ∆ΑΦΝΗ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆άφνης του ∆ήµου Τανάγρας 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

180. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ  
19012, ΠΥΛΗ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύλης του ∆ήµου Τανάγρας 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : Α∆ΑΜ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
Έως : ΛΥΓΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

181. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΠΥΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ  
19012, ΠΥΛΗ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύλης του ∆ήµου Τανάγρας 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Έως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

182. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
19012, ΣΚΟΥΡΤΑ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σκούρτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως : ΚΩΤΟΥΛΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 37 - 

183. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
19012, ΣΚΟΥΡΤΑ  

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σκούρτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού 
Σώµατος: 
Πυροσβεστική Υπηρεσία Οινοφύτων  
(κλιµάκιο ∆ερβενοχωρίων). 

184. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
19012, ΣΤΕΦΑΝΗ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στεφάνης του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ  ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

185. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

186. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΕΡΑΜΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΠΑΛΟΥΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 38 - 

187. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΤΖΩΡΤΖ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού Σώµατος: 
Πυροσβεστική Υπηρεσία  Οινοφύτων 

188. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων  ∆ηλεσίου του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

189. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων ∆ηλεσίου του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
Εως : ΨΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

190. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32011, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Θωµά του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

191. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32011, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Θωµά του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 39 - 

192. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΛΕΙ∆Ι 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΛΕΙ∆ΙΟΥ 

32011, ΚΛΕΙ∆Ι 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κλειδίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

193. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας: 
 Αστυνοµικό Τµήµα  Σχηµαταρίου 

194. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών: 
 Μονάδα 17840 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 40 - 

195. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΠΑΚΟ∆ΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
 
 β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών  Μονάδας 17310  
υπό στοιχεία επωνύµου : 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως : ΚΑΛΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ 
 

196. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΣΕΡΓΙΟΣ  
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών  Μονάδας 17310  
υπό στοιχεία επωνύµου : 
Από: ΚΑΛΛΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως : ΜΙΧΕΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 41 - 

197. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο Στρατιωτικών  Μονάδας 17310  
υπό στοιχεία επωνύµου : 
Από: ΜΟΣΧΟΥ  ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

198. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΠΛΑΚΑ  ∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου – Πλάκας  
∆ηλεσίου του ∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως : ΚΑΨΑΛΗ  ΕΛΕΝΗ 

199. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΠΛΑΚΑ  ∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου – Πλάκας  
∆ηλεσίου του ∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΕΛΕΣΙ∆Η ΟΛΓΑ 
Εως : ΝΤΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

200. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΠΛΑΚΑ  ∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΛΕΣΙΟΥ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου – Πλάκας  
∆ηλεσίου του ∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΞΕΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 42 - 

201. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΡΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΑΡΜΑΤΟΣ 
32009, ΑΡΜΑ 

 Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άρµατος του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως : ΛΩΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

202. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΡΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΡΜΑΤΟΣ 
32009, ΑΡΜΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άρµατος του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΜΑΛΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ 
Έως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

203. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΣΩΠΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΣΩΠΙΑΣ 
32009, ΑΣΩΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ασωπίας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

204. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΣΩΠΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΑΣΩΠΙΑΣ 
32009, ΑΣΩΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ασωπίας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑ∆Α ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Έως : ΧΡΟΝΗ  ΜΑΡΙΑ 

205. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
32009, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καλλιθέας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Έως : ΤΣΙΤΣΑ  ΝΕΛΛΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
-ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 43 - 

206. 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΤΑΝΑΓΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
32009, ΤΑΝΑΓΡΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Τανάγρας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  
 
β. Όλοι οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο Στρατιωτικών: 
Μονάδα 16901  
 
γ. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού του Πυροσβεστικού Σώµατος: 
Πυροσβεστική Υπηρεσία  Α/∆ Τανάγρας 

207. ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. ΕΛΑΙΩΝΑ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 32200, 
ΕΛΕΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του 
Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικοµανών Ελεώνα 

(Κ.Α.Τ.Κ.) 

208. ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜ. ΕΛΑΙΩΝΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 32200, ΕΛΕΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό Εκλογικό 
κατάλογο του  
Καταστήµατος Κρατουµένων Γυναικών Ελεώνα 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 208 

  Λιβαδειά     09 - 1 -  2015 

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ 



 

Σελίδα- 44 - 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1.  Υπουργείο Εσωτερικών 3 αντίτυπα + δισκέτα 

2.  Άρειο πάγο (δια του ΥΠ.ΕΣ.) 1 αντίτυπο 

3.  Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο 

4.  κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς, & Θήβας 3 αντίτυπα 

5.  κ. κ. ∆ηµάρχους του Νοµού (απόσπασµα) 1 αντίτυπο 

6.  Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Βοιωτίας 5 αντίτυπα 

7.  ΟΤΕ Λιβαδειάς και Θήβας 3 αντίτυπα 

8.  ∆ΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 2 αντίτυπα 

9.  ∆ιευθύνσεις Α/βάθµιας και Β/βάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας 2 αντίτυπα 

10.  Εκλογικά Τµήµατα του Νοµού (Απόσπασµα) 1 αντίτυπο 

11.  Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο 

12.  Εκτελεστικό Γραµµατέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο 

13.  Γενικό ∆ιευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 1 αντίτυπο 

 

Εσωτερική διανοµή 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
2. Αν. Προϊστάµενο ∆/νσης ∆/κού – Οικονοµικού (5) 

 


